Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 PODOR BETEILIGUNGS GMBH & CO. VERMIETUNGS-KG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 189336 STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY TRZYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI DZIEWIĘCIU MILIONÓW CZTERYSTU
SZEŚĆDZIESIĘCIU SZEŚCIU TYSIĘCY OŚMIUSET ZŁOTYCH

4 14 15.778 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.466.800 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 17 DEUTSCHE HEIMWERKERMARKT HOLDING GMBH